令和 2 年 11 月 10 日

入所者のご家族 様

        医療法人仁泉会

介護老人保健施設ほほえみの里

施設長 江村 栄章

新型コロナウイルス（COVID-19）感染症防止のための対応について（14 回目）

～ご面会の一部制限解除について（2 回目）～

拝啓 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。また、新型コロナウイルス感染症防止のための対応について、ご理解

とご協力を頂き、重ねてお礼申し上げます。

この度、令和 2 年 11 月 15 日より、ご面会を一部制限は設けさせて頂きますが、下記の

通り面会対象地域を拡大し、ご面会可能となりましたので、お知らせ致します。

感染防止を考慮した対応となりますので、引き続きご協力の程、お願い申し上げます。

敬具

記

１．面会開始時期 令和 2 年 11 月 15 日（日）より

２．面 会 時 間 14：00～16：00（1 回 15 分以内） 同時間帯２家族のみ

３．面 会 方 法  予約制となりますので、面会希望日の前日 15：00 までに、ほほ

えみの里支援相談室へご連絡をお願い致します。

 面会は居室ではなく、ホールのみの対応となります。

４．注 意 事 項  ご面会は、宮古保健所管内（宮古市・山田町・岩泉町・田野畑

村）の在住者に限り、一度に 2 名様までとし 18 歳以上の健康な

方に限定致します。（過去 2 週間に県外への移動および体調が

優れない方はご遠慮願います）

５．そ の 他    洗濯物の交換（家族洗濯）は、現状通り玄関にてお願いします。

WEB（オンライン）面会も継続しておりますので、上記対象地

域外での面会希望者はご利用ください。

 不明な点につきましては下記担当者までお問い合わせ下さい。

以上

 －担当－

介護老人保健施設ほほえみの里

 総 看 護 師 長 ：佐々木 功

 支援相談室室長：岩間 洋一

TEL ０１９３－６４－３３１１

FAX ０１９３－６４－５０７７